

دریچه

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان

مطرح کرد:

بسط طرح مواسات در ماه محرم

گروگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان در پنجمین نشست ستاد محرم گلستان که در دفتر معاونت فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی برگزار شد اظهار کرد: در مجلس عزاداری امام حسین (ع) مواسات باید با توجه به شرایط ویژه استان ادامه داشته باشد و بهره گیری از فرصت نذر و نذورات مردمی هم می تواند موجب حمایت این نگاه ولایی و اهل بیتی شود.

حجت الاسلام نوراله ولی نژاد با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر انسجام اجتماعی در ماه محرم گفت: شعار محرم امسال، حرف تمام هیئتی ها بوده که خواسته همگی ماست، وی در ادامه با اشاره به اهمیت موضوع «سبک زندگی» و لزوم تأکید بر مسئله تحول اجتماعی همراه با مشارکت جامعه بزرگ فعالان افزود: شعار «باید تمام زندگی ام مثل او شود» به عنوان شعار مشترک جامعه هیئت های سراسر کشور در محرم ۹۹ انتخاب شده است.

در ادامه معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان با اشاره به اینکه در سطح کشور مسئولیت نظارت بر برنامه محرم به عهده سازمان تبلیغات اسلامی است افزود: رمز حیات محرم و مکتب سیدالشهدا (ع) گفتمان انقلاب است لذا بسط این گفتمان برای ما اهمیت دارد. حجت الاسلام رضا دلیلی با اشاره به ظرفیت خوب تشکل های دینی گفت: در غدیر امسال شاهد همدلی تشکل ها و مساجد بوده ایم به طوری که تعداد ۱۵۳ هزار و ۵۹۰ پرس غذایی گرم پخته و در این روز در بین مردم خصوصا نیازمندان توزیع شد. دلیلی افزود: به فضل الهی در محرم امسال این همدلی و هم افزایی در حوزه مواسات رخ خواهد داد.

معاونت فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی گلستان با بیان اینکه جریان معاند به دنبال خدشه دار کردن تشکل های دینی و انقلابی است ادامه داد: به فضل الهی در ۴۰ سال انقلاب در همه بحران ها با صلابت، تیزیبینی و در صف اول بحران آماده اند.

مدیر عامل شرکت ایران خودرو و خراسان

خبر داد:

افتتاح دفتر ارتباطات و رسانه ایران خودرو و خراسان

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیر عامل شرکت ایران خودرو و خراسان درخصوص افتتاح دفتر ارتباطات و رسانه ایران خودرو و خراسان گفت: دفتر ارتباطات و رسانه در راستای استراتژی گروه صنعتی ایران خودرو و با هدف تقویت تصویر سازمانی و ارتباط مؤثر و مستمر با اهالی رسانه، اطلاع رسانی فعالیت های شرکت در زمینه های مختلف ازجمله مسئولیت پذیری اجتماعی و استفاده از توانمندی رسانه ها و انعکاس خواست و نیاز مردم منطقه به عنوان معین اقتصادی بخش احمدآباد ایجاد شده است. وی افزود: یکی دیگر از اهداف بازگشایی این دفتر کمک به نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی در جهت اطلاع رسانی فعالیت های کلیه معین های اقتصادی استان است. لیبافی دبیر نهاد مردمی اقتصادمقاومتی درخصوص افتتاح این دفتر گفت: شرکت ایران خودرو و خراسان در راستای احیای طرح توسعه مثلث اقتصادی کمک های شایانی به نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی کرده که از جمله می توان به پیشنهاد و تشکیل کمیته راهبردی معین های اقتصادی ارزیابی و طراحی سامانه کارت های طلایی، نقسره ای و برتری این نهاد، کمک به توانمندسازی روستاهای بخش احمدآباد و پذیرش روابط عمومی معین های اقتصادی استان و اطلاع رسانی آن ها اشاره کرد. وی در ادامه گفت: نهاد مردمی اقتصادمقاومتی تاکنون با تحت پوشش قرار دادن ۹۰ درصد از روستاهای استان برای ۷۵ درصد آن ها طرح کسب و کار ارائه کرده که مطمئنا با کمک روابط عمومی ایران خودرو و خراسان به عنوان روابط عمومی توسعه مثلث اقتصادی این اقدامات و سایر فعالیت های ۲۰۰ معین اقتصادی استان اطلاع رسانی خواهد شد. پس از افتتاح دفتر ارتباطات و رسانه شرکت ایران خودرو و خراسان تفاهم نامه همکاری بین صداوسیما خراسان رضوی و شرکت ایران خودرو و خراسان به عنوان اولین فعالیت این دفتر منعقد شد و سهرابی خراسان رضوی بعد از امضای تفاهم نامه در سخنانی حضور در جمع صنعت گران و تولید کنندگان را مغتنم و باعث افتخار دانست. وی در ادامه افزود: افتتاح این دفتر و انعقاد تفاهم نامه همکاری فیما بین در آینده اتفاقات خوب و شایسته ای را رقم خواهد زد؛ صداوسیما با استفاده از تمام ظرفیت های موجود همواره در کنار شما و سایر تولید کنندگان و صنعت گران حضور خواهد داشت تا از این طریق بتواند گوشه ای از زحمات شما را منعکس کند.

آیین های سنتی محرم در چهارمحال وبختیاری برگزار نمی شود

چهارمحال وبختیاری / گروه استان ها: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه دستورالعمل برگزاری مراسم عزداری محرم و صفر باید در استان بومی سازی شود گفت: امسال مراسمی نظیر شام غریبان، خیمه سوزان، تعزیه، شیرخوار گان و آیین های سنتی شهرستان ها برگزار نمی شود. جعفر مردانی در جلسه ستاد استانی مدیریت و مقابله با کرونا در چهارمحال وبختیاری با تأکید بر اینکه تمامی ظرفیت های استانی برای مدیریت و درمان این بیماری در استان به کار گرفته شد اظهار کرد: خوشبختانه در کنترل این بیماری جزو استان هایی با عملکرد مطلوب بودیم اما در هفته های اخیر شاهد افزایش تعداد مبتلایان و مرگ و میر ناشی از این ویروس بودیم. وی گفت: دستورالعمل برگزاری ایام سوگواری شهادت امام حسین (ع) از طریق ستاد ملی کرونا ابلاغ شده است و موظف به اجرای دقیق پروتکل ها در مراسم عزداری هستیم.

سفر

اراک / رضوان داودی چم
News.arak93@gmail.com

مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی گفت: پرونده طرح های عمرانی در قالب مسکن مهر این استان تا پایان سال جاری بسته می شود و اهدای باقی مانده تعیین تکلیف خواهد شد.

احمدعلی جعفری افزود: چهارمیلیون واحد مسکن مهر تاکنون در استان مرکزی ساخته شده و تکمیل سه هزار واحد باقی مانده که تا پایان سال جاری تمام واحدها به متقاضیان تحویل می شود. وی با یادآوری پیش بینی ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکن ملی در کشور ادامه داد: براساس آمارهای اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی ۲۰ هزار واحد از مجموع این واحدها سهم استان بود و تاکنون ۲۱ هزار نفر در استان در این طرح ثبت نام کرده اند. مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی خاطر نشان کرد: سهم شهرستان اراک از مجموع افرادی که در این استان در طرح مسکن ملی ثبت نام کرده اند ۸۰۰ هزار و ۸۰۰ نفر است. جعفریان سقف پرداخت تسهیلات به مسکن ملی

را یک میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این تسهیلات متناسب با آورده افراد و ثبت نام کرده اند. مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی خاطر نشان کرد: سهم شهرستان اراک از مجموع افرادی که در این استان در طرح مسکن ملی ثبت نام کرده اند ۸۰۰ هزار و ۸۰۰ نفر است. جعفریان سقف پرداخت تسهیلات به مسکن ملی

اراک

توسط مدیر کل دفتر فنی و امور پیمان های سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای انجام شد

بازدید از پروژه های در دست اجرای استان مرکزی



اراک / گروه استان ها: طالبی، مدیر کل دفتر فنی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در سفر یک روزه به استان مرکزی از پروژه های در حال ساخت راهداری استان مرکزی هم چون پروژه اصلاح هندسی ورودی و راه دسترسی شهر توره، ساختمان پلیس راه جدید شهرستان شازند و پارکینگ پایانه بار اراک بازدید کرد. زندگی فر، با اشاره به پروژه در دست اجرای در حوزه احداث و بهسازی واحدهای راهداری مستقر در راه های استان مرکزی در سال ۹۹ اظهار کرد: در حال حاضر پروژه تعمیر و نگهداری راهدارخانه مرکزی استان با اعتبار سه هزار میلیون ریال، تعمیر و نگهداری ساختمان راهداری به اعتبار ۱۵۰۰ میلیون ریال و

فر دیس

سرپرست شهرداری فردیس:

افتتاح سالن ورزشی چندمنظوره شهر فردیس

شهرستان فردیس در سال های گذشته به تملک شهرداری در آمده و با پیگیری های کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر فردیس نسبت به تجهیز این سالن به لوازم ورزشی اقدام شده است. سرپرست شهرداری فردیس با اشاره به اینکه سالن ورزشی مصلی شهرستان فردیس ظرفیت برگزاری مسابقات استانی را دارد تاکید کرد: با ترغیب جوانان و نوجوانان منطقه به ورزش می توانیم شاهد کاهش معضلات اجتماعی و جذب آنان به سمت هنرهای مثبت باشیم. نریمانی، هزینه تجهیز سوله مصلی شهرستان فردیس به لوازم ورزشی را ۱۷۰ میلیون تومان اعلام کرد.

افتتاح کتابخانه پارک تندرستی فردیس به زودی در این جلسه و در آیین افتتاح سالن ورزشی مصلی شهرستان فردیس سیدحسن افتخاریان ضمن تبریک به اصحاب رسانه جهت فرارسیدن «هفته خبر نگار» اظهار داشت: به نمایندگی از مجموعه مدیریت شهری فردیس از دغدغه اعضای کمیسیون فرهنگی و ورزشی شورای اسلامی شهر تقدیر و تشکر نموده از تمام تلاش های این عزیزان قدردانی می کنم. وی در ادامه با اشاره به اینکه سرای محله بوستان و کتابخانه پارک تندرستی فردیس به زودی افتتاح خواهد شد تاکید کرد: در حال حاضر در سال سوم دور اول شورای اسلامی شهر فردیس قرار داریم و به خوبی شاهد رشد عمرانی و شکوفایی و پیشرفت شهر هستیم. رئیس شورای اسلامی شهر فردیس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره

NasleFarda.net استان ها Provinces

مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی:

پرونده مسکن مهر تا پایان سال جاری بسته می شود

۲۰۹ هزار و ۲۷۵ میلیارد ریال تسهیلات در سال جاری توسط بانک مسکن استان مرکزی خیرداد و گفت: این منابع مالی در قالب سه هزار و ۴۴۱ فقره تسهیلات در اختیار متقاضیان قرار گرفته است. وی ادامه داد: یک میلیون و ۵۹۲ هزار و ۵۶۵ میلیارد ریال تسهیلات در مدت مشابه سال گذشته از سوی این بانک به متقاضیان پرداخت شده است. مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی از اجرای «طرح میثاق» در بانک مسکن خبرداد و گفت: متقاضیانی که قسط تسهیلات آنان به دلیل شیوع کرونا عقب افتاده است می توانند با پرداخت اقساط خود از طرح بخشش جریمه تأخیر در اقساط بهره مند شوند. بانک مسکن در سال ۱۳۱۷ تأسیس شد و تمرکز اصلی آن بر ارائه خدمات بانکداری خرد، بانکداری سرمایه گذاری و تسهیلات مسکن معطوف است. بانک مسکن استان مرکزی با ۲۵ شعبه و ۲۳۶ پرسنل فعال در این شعب به خدمت رسانی به مردم اشتغال دارد. ۹۰ درصد تسهیلات بانک مسکن در حوزه ساخت، خرید و تعمیرات و بقیه در سایر حوزه ها پرداخت می شود.

مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی یادآور شد: حجم معوقات بانک مسکن در اختیار متقاضیان قرار گرفته است. وی ادامه داد: پرداخت ۲۰۰ درصد منابع بانک مسکن استان مرکزی به صورت تسهیلات به متقاضیان نشان از جذب منابع سایر استان های کشور در این استان است.

زنجان



زنجان / اصحرارضایی: برای نخستین بار دوره آموزشی «برنامه ریزی، نگهداری و تعمیرات آنلاین» با حضور ۲۰ نفر از کارکنان گاز زنجان به مدت سه روز برگزار شد. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: با شیوع کرونا در دنیا و روند پیشروی آن در کشورمان، فعالیتهای آموزشی در کشور نیز به حالت تعلیق درآمد که با ادامه روند این بیماری یکی از راهکارهای فعالیت در حیطه آموزش کارکنان، برگزاری دوره های آنلاین است. موسی احمدلو افزود: به منظور صرفه جویی در هزینه ها، کاهش مشکلات رفت و آمد کارکنان و در پی آن بهره وری بیشتر دوره های آموزشی، اجرای دوره های آنلاین در برنامه های اصلی واحد

کاهش تاب آوری از عوامل افزایش طلاق در جامعه است

یزد / گروه استان ها: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری یزد نقش کاهش تاب آوری جامعه را پررنگ تر از تأثیر مشکلات اقتصادی در بروز طلاق بین زوجین دانست. محمدحسین رحیمی زاده با بیان اینکه اعتیاد، دخالت اطرافیان در زندگی زوجین، شغل و خیانت ازجمله علل اختلافات خانوادگی منجر به طلاق در استان است گفت: هر چند روند صعودی طلاق در استان طی سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ روند نزولی به خود گرفته ولی تحلیل این روند کاهشی پس از تداوم چند ساله قابل تحلیل است. وی به کاهش نسبت ازدواج به طلاق در استان طی سال های گذشته براساس آمارهای ثبت احوال اشاره کرد و گفت: نسبت هشت به یک ازدواج به طلاق استان یزد در سال ۱۳۹۲ به سه به یک رسیده که نگران کننده و نیازمند بررسی علل است.

کوتاه از استان ها

در مازندران انجام شد

آماده سازی ۲۲ مرکز نگهداری قرنطینه جایگزین



مازندران / الهه امیری
news@nasleforda.net

مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: به منظور آمادگی در شرایط حاد کرونایی در مراکز نگهداری استان برای هر شهرستان یک مرکز جایگزین قرنطینه تدارک دیده شده است. فرزاد گوهردهی افزود: با توجه به شیوع کرونا احتمال سرایت این ویروس به مراکز نگهداری استان، برای هر شهرستان یک مرکز جایگزین قرنطینه تدارک دیده است. وی گفت: ظرفیت این مراکز جایگزین حدود ۳۳ تخت است و تمام آن ها امکانات مراکز نگهداری مدجوبان و توان خواهان را در اختیار دارند تا در صورت سرایت ویروس به یک مرکز، مددجویان بلافاصله برای قرنطینه به مرکز جایگزین منتقل شوند. وی با اشاره به اینکه کرونا یک اپیدمی ناشناخته است افزود: در هیچ حوضه ای نمی توان گفت که می شود صدر صد از شیوع کرونا جلوگیری کرد و بهزیستی نیز از این قاعده مستثنی نیست. وی گفت: تا امروز و پس از ۶ ماه از شیوع کرونا این ویروس تنها به یک مرکز آن هم به خاطر سهیل انگاری یکی از مدد رسانیان سرایت کرد که خوشبختانه با ورود بموقع از شیوع بیشتر آن جلوگیری شد و در حال حاضر شرایط ثباتی حاکم است. وی به سلامت کامل مراکز نگهداری سالمندان استان اشاره کرد و گفت: تاکنون هیچ سالمندی در این مراکز به کرونا مبتلا نشده است. گوهردهی با بیان اینکه تمام ورودی ها و خروجی ها در مراکز نگهداری سالمندان به شدت بررسی می شود تاکید کرد: ملاقات خانواده با سالمندان نیز در شدیدترین شرایط فاصله گذاری اجتماعی انجام می شود.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و

صنایع دستی:

۱۵ اثر تاریخی قم ثبت ملی شد



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم از ثبت ۱۵ اثر تاریخی قم در فهرست آثار ملی خبر داد. حمید یزدانی اظهار کرد: در جلسه کمیته ثبت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که با حضور کارشناسان، صاحب نظران و مسئولان مربوط برگزار شد، آبنابار محله چهل اختران قم، آبنابار جاده قم – گرمسار، آبنابار حاج حسن مرادی در شهر کهک، آبنابار روستای شمس آباد، آبنابار کوکون (فرق) جاده پردیسان به کهک، آسیاب روستای البرز، آسیاب فیهمی روستای چاهک، آسیاب روستای رستگان، آسیاب لتون در شهر قم، امامزاده نور روستای طایقان، حمام علی آباد واقع در بخش جعفریه، خانه آریایی روستای حاجی آباد بخش نيزار، کاروانسرای سزاور واقع در شهر قم، مسجد فاطمیه (شیخ کافی) در شهر قم و مسجد روستای محمدآباد کاج در فهرست آثار ملی به ثبت رسید. او ادامه داد: با ثبت این آثار، مجموعه آثار غیرمنقول استان قم ثبت شده در فهرست آثار ملی به حدود ۱۳۷۰ اثر می رسد. وی افزود: ثبت آثار منقول و غیرمنقول، طبیعی و ناملموس در فهرست آثار ملی موجب حفاظت بیشتر، تخصیص اعتبار برای حفاظت، مرمت، بازسازی و نگهداری بهتر آثار است.